PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 09/10/2024 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 075/2024 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual contratação de empresa especializada no
fornecimento de coffee break, incluindo todo o material descartável, serviço de apoio e montagem/organização da mesa, sob demanda para
eventos de treinamentos a serem realizados pela Cesama, conforme especificado no Termo de Referência e seus anexos – VIGÊNCIA: 12
(doze) meses. Juiz de Fora, 08 de outubro de 2024. a) RONALDO FONSECA FRANCISQUINI – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

154/24 RKV ALIMENTOS LTDA. R$ 69.915,00 (sessenta e nove mil novecentos e
quinze reais)

Fechar

09/10/2024, 08:04 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=123430 1/1